函 教 生

令和７年(2025 年)10 月 22 日

 報道機関 各位

函館市教育委員会生涯学習部

                 生涯学習文化課

   函館市文化賞贈呈式に係る取材について（依頼）

 このことについて，来る１０月３１日（金），下記のとおり標記贈呈

式を開催いたしますので，取材方，よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和７年１０月３１日（金）午前１１時から

２ 場 所 プレミアホテル - CABIN PRESIDENT - 函館

      ３階 ラベンダー

３ 受賞者

（音 楽） 布施
ふ せ

谷
や

 信子
の ぶ こ

 氏

  （食文化） 函館
はこだて

西部
せ い ぶ

地区
ち く

バル街
がい

実行
じっこう

委員会
い い ん か い

    （自然科学・人文科学） 木村
き む ら

 マサ子
こ

 氏

４ 内 容  １ 開 式

       ２ 式 辞

       ３ 審議経過報告

       ４ 文化賞贈呈

       ５ 祝 辞

       ６ 受賞者挨拶

       ７ 開 式

            函館市教育委員会生涯学習部生涯学習文化課

電話 ０１３８（２１）３４６４